Российская Федерация

Муниципальное образование

Приозерский  муниципальный район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мичуринская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 от 08.02.2022                                                                                                             № 29

Об организации выдачи продовольственных

наборов и молока в МОУ «Мичуринская

СОШ» в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции

На основании распоряжения комитета образования администрации

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от 08.02.2022г. №797-р «Об организации выдачи молока и пищевых наборов (сухого

пайка, продовольственного пайка) образовательными организациями в период с

14.02.2022 по 23.02.2022»,  письма комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области  от 07.02.2022 года № 214635501-1, а также пункта 3 протокола

№9 заседания межведомственного штаба по недопущению распространения на

территории Ленинградской области очагов новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-19 в период с 14 февраля 2022 года по 23 февраля 2022 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав продовольственного набора на период с 14.02.2022г. –

23.02.2022г. согласно Приложению 1.

2. Заведующему хозяйством Березкиной И.В. , предпринимателю Визгаловой Л.С.

осуществить выдачу продовольственных наборов стоимостью 117 рублей за штуку

и молока 0,2 литра в день 14.02.2022г. согласно установленным спискам и

расписанию выдачи (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                         _________ / Иванченко Е.Н.

Приложение 1

к приказу МОУ «Мичуринская СОШ»

№ 29 от «08» февраля 2022 г.

Ассортиментный перечень продовольственного набора

(7 дней)

с 14.02.2022 по 23.02.2022г.

№

п/п

Наименование

Кол-во

Цена

Стоимость

1 Тушенка гов.(ГОСТ)

0,325

2 140-00 280-00

2 Макароны 400г 1 45-00 45-00

3 Кукуруза 400г 1 60-00 60-00

4 Зел.горошек 400г 1 60-00 60-00

5 Сахар 0,9 кг 1 67-00 67-00

6 Масло раст. 0,9л 1 132-00 132-00

7 Нектар 1л. 1 60-00 60-00

8 Крупа греча 0,9кг 1 115-00 115-00

Итого 819-00

Итого: 819 руб 00 коп (восемьсот девятнадцать рублей 00 копеек)

Для обучающихся 1-4 классов

№

п/п

Наименование

Кол-во

1 Молоко 0.2л. 2

2 Молоко 1л. 1

		2022-02-14T10:16:13+0300
	МОУ "МИЧУРИНСКАЯ СОШ"